
Obchody święta szkoły w Urazie

Miesiąc maj dla szkoły w Urazie jest jednym z ważniejszych miesięcy. Imię szkoły 
zobowiązuje, aby uroczyście obchodzić Dzień Unii Europejskiej i święto szkoły.
W tym roku święto szkoły obchodziliśmy 24 maja pod hasłem: ŚWIĘTO SPORTU – 
ŚWIĘTO SZKOŁY – ŚWIĘTO MŁODZIEŻY
Rok 2016 – ROKIEM OLIMPIJSKIM. Hasło zostało wybrane ze względu na letnie 
igrzyska olimpijskie w Rio de Janeiro. Jak można się domyślić w uroczystości pojawił 
się akcent sportowy. Przygotowania do święta zaczęły się dużo wcześniej. W szkole 
został ogłoszony plebiscyt na najlepszego sportowca. Zostało nominowanych 9 
uczniów: Filip Ramiączek, Jakub Klepczyk, Klara Rosowska, Magda Ledzion, Marika 
Babij, Łukasz Olczyk, Maciej Piskozub, Daniel Kramarzewski, Franciszek Urbanek, 
Zuzanna Cerkowniak, Tymoteusz Foltyński. Nominowani musieli wykazać się swoimi 
umiejętnościami i wykonać plakat, aby inni chcieli na nich głosować. Po przeliczeniu 
głosów uczniów i nauczycieli sportowcem roku w klasach I – III została Klara 
Rosowska, reprezentując kategorię taniec. W klasach IV – VI sportowcem roku został 
Daniel Kramarzewski, reprezentując kategorię piłka nożna. 
Ogłoszono również wyniki konkursu plastycznego pt. „ I ty możesz zostać 
olimpijczykiem”. Prace można było oglądać w hollu szkoły. Oto zwycięzcy:
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W klasach I-III: I miejsce –Paulinka Zachar, II miejsce –Ania Żyniewicz , III miejsce 
–Kuba Fiałkowski , wyróżnienia – Agatka Grela, Miłosz Fecek oraz klasa I.
W klasach IV – VI: I miejsce – Wiktoria Zachar , II miejsce –Pola Ozimina , miejsce – 
Zuzia Woźny, wyróżnienia – Malwinka Kudyba, Michał Fiałkowski, Agata Kołosowska, 
Szymon Olszewski. 
Z racji, że jesteśmy szkołą im. Unii Europejskiej jesteśmy organizatorami 
Powiatowych Konkursów Wiedzy o Unii Europejskiej. Nasi uczniowie wykazują się 
dużo wiedzą na ten temat. Święto szkoły było doskonałą okazją, aby wyróżnić tych 
uczniów. Oto oni: Malwina Kudyba – I miejsce, Natalia Suda – II miejsce, Zuzanna 
Suda – II miejsce. Ponadto uczennice: Malwina Kudyba, Natalia Suda i Zuzanna 
Woźny zdobyły II miejsce w Dolnośląskim Konkursie Wiedzy o Unii Europejskiej.
Uroczystość uświetniły zespoły taneczne ISKRA i ISKIERKA. W tym roku zespoły 
zaprezentowały się w tańcach towarzyskich m.in. w walcu wiedeńskim i angielskim. 
Chłopcy stanęli na wysokości zadania i pięknie poprowadzili swoje partnerki w 
tańcu. Mamy nadzieję, że swoimi występami zachęcili dorosłych do podjęcia nauki 
tańca. Bowiem na taniec nigdy nie jest za późno. Solowy występ Zuzi Woźny mający 
charakter baletowo – jazzowy zachwycił wszystkich gości. Jednak wisienką na torcie 
było widowisko taneczne
pt. „ OLIMPIADA 2016”.
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